





VILLAGE OF: LaGrange Park
 BID DATE AND TIME: September 6, 2022 @ 10:00 AM
 PROJECT: 2022 MFT Pavement Patching Program
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$99,750.00

				ENGINEER'S EOC		M & J Asphalt Paving Co., Inc.		Schroeder Asphalt Services, Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Class D Patches, Type I-IV, 6"	SqYd	175	90.00	15,750.00	73.75	12,906.25	85.00	14,875.00
2	Class D Patches, Type I-IV, 2"	SqYd	2800	30.00	84,000.00	24.25	67,900.00	28.50	79,800.00
 TOTAL AMOUNT OF BID					\$99,750.00		\$80,806.25		\$94,675.00

				J.A. Johnson Paving Company		Chicagoland Paving Contractors Inc.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Class D Patches, Type I-IV, 6"	SqYd	175	87.50	15,312.50	105.00	18,375.00
2	Class D Patches, Type I-IV, 2"	SqYd	2800	30.85	86,380.00	31.00	86,800.00
 TOTAL AMOUNT OF BID					\$101,692.50		\$105,175.00